
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XX.166.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 24 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII.452.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Limanowa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2a pkt 6 lit. a, 7-8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. 2025r. poz. 733) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2025r. poz. 1153), Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W chwale nr LXXIII.452.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Limanowa (Dz. Urz. Woj. Mał. 2023r. poz. 1589) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 pkt a otrzymuje brzmienie: 

"Prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej: 
papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady oraz tekstylia 
i odzież." 

2. § 3 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

"Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1)-15), właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać, 
segregować i gromadzić z chwilą ich powstania. Odpady wymienione w pkt 1)-6), 11) oraz 15) należy oddawać 
w posegregowany sposób podmiotowi odbierającemu odpady komunalne zgodnie z harmonogramem lub 
dostarczyć do PSZOK. Odpady wymienione w pkt. 7), 8), 9), 10), 12), 13) i 14) należy dostarczyć do PSZOK 
zgodnie z postanowieniami Regulaminu PSZOK i na zasadach tam opisanych. W przypadku pkt 7), 10), 15) 
odpady można dostarczyć również do specjalnych pojemników ustawionych na terenie Miasta Limanowa." 

3. § 10 ust. 1 dodaje się pkt 6), który otrzymuje brzmienie: 

"FIOLETOWY z przeznaczeniem na odpady tekstyliów i odzieży." 

4. §11 dodaje się ust 5, który otrzymuje brzmienie: 

"Do pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki tekstyliów i odzieży wolno wrzucać 
wyłącznie: Czyste, suche ubrania, obuwie, tekstylia domowe (np. pościel, ręczniki, zasłony, firany) oraz inne 
materiały włókiennicze nadające się do ponownego użycia lub recyklingu. Nie wolno wrzucać tekstyliów 
zabrudzonych, mokrych, zanieczyszczonych substancjami chemicznymi ani odpadów zmieszanych." 

5. § 14 pkt 2) lit. c otrzymuje brzmienie: 

"Wystawianie ich przed posesję zgodnie z harmonogramem odbioru w odniesieniu do odpadów 
określonych w §3 ust.1 pkt 11 oraz 15.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6261



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6261


	UCHWAŁA NR XX.166.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:14:33+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




